
Nome azienda

AMAP Spa

ARPA SICILIA

CNR-ISMAR

CNR- ismED

CIPREA, Soc Coop

Comando del corpo Forestale della Regione sicilia

Comando del corpo Forestale della Regione sicilia

Comune di Cefalù 

Comune di Lercara Friddi 

Comune di Marineo  

Comune di Palermo 

Comune di Pollina

Eni Corporate University S.p.A.

Ente Parco Dei Nebrodi

GEOLAB S.R.L.

Geonautics Srl

Gestioni Ambientali Srls

GREENABLE Srl 

INGV Catania

INGV Palermo

INGV Palermo

INGV L'Aquila

Legambiente Sicilia

Museo Laboratorio Isola di Ustica

Regione Siciliana - Dipartimento Regionale dell'Ambiente

Regione Sicil -Preside -Dip.   Protezione Civile

RNO Isola delle Femmine

SIDERCEM

Studio ARCHINGEO DM SRL

Studio GEOCIMA s.a.s. di Cibella Carlo e C.

Studio CONGETEC

Studio  Geologia Crimi  

Studio  Geologia Culmone  

Studio di Geologia Tecnica  Curcuruto

Studio di Progettazione e  Urbanistica Ing. Di Giovanna



Studio geologico  Di Mattia  

Studio Geologia  Dolfin  

Studio Geologo  Firemi  

Studio di Geologia  Giuffrè 

Studio Geologico Graziano e  Masi

Studio GEOPLANTS 

Studio Geologia Greco

Studio LITHOSTUDI Geologi associati

Studio di Geologia  Lo Bue 

Studio  Geologo Pampalone

Studio Geologico - Pantaleo  

Studio Geologo Poma  

Stusio Geol tecnica ed ambientale TRIPOLI  

Studio  Geol  Stassi

Studio Geolplus s.r.l.s.

Studio  Geologia  Strazzera  

Studio PRO-GEO Progett. Geotecnica

Studio Geologo   Valente Arnaldi 

Studio Geologo Zingales  

Studio Ingegneria Dolce

Studio Tecnico DM 

Studio GEOTEC snc

Sistema Museale di Ateneo - Museo Gemmellaro



Tutor Aziendale mail tutor

Ferrara Mansueta mansueta.ferrara@amapspa.it

Ruvolo Vincenzo vruvolo@arpa.sicilia.it 

Sacchi Marco marco.sacchi@cnr.it

Bonomo Sergio sergio.bonomo@ismed.cnr.it

Arnò Vittorio vittorioarno@hotmail.it

Saverino Renato renato.saverino@regione.sicilia,it

Chiarelli Giuseppe giuseppe.chiarelli@regione.sicilia.it

Di Trapani Simone gabsindaco@comune,cefalu,pa.it

Buttaci Salvatrice Maria rita  affarigenerali@comune.lercarafriddi.pa.it

Tinè Antonio lavoripubblici@comune.marineo.pa.it

 Pisano Aldo Dott. Geol. aldo.pisano@comune.palermo.it

Amenta Orazio Ing. utc@comune.pollina.pa.it

Castelnuovo Luca luca.castelnuovo@enimed.eni.it

Geraci Massimo massimo.geraci@gmail.com

Mulone Angelo geolab@geolabsrl.it, a mulone@gmail.com, rgiarrusso@geolabsrl.it

Analfino Alfonso Riccardo analfino@geonautics-srl.com

Di Miceli Gioacchino gestioniambientalisrls@gmail.com

Gallo Roberto info@greenablesrl.it 

Cocina Ornella ornella.cocina@ingv.it

Caracausi Antonio antonio.caracausi@ingv.it

Capasso Giorgio giorgio.capasso@ingv,it

De Luca Gaetano gaetano.deluca@ingv.it

Di Pietro Rosario carburangeli@legambienteriserve.it 

Franco Foresta Martin  sidereus@rocketmail.com

Occhipinti Giorgio giorgio.occhipinti@regione.sicilia.it

Basile Giuseppe Dott.  g.basile@protezionecivilesicilia.it

Di Dio Vincenzo riservaisola@tin.it

Marco Venturi marco.venturi@sidercem.it

Miraglia Dario dariomiraglia72@gmail.com

Cibella Carlo geocimasnc@tiscali.it

Ganguzza Giuseppe congetec@cengetec,it

Crimi Pietro picrimi@yahoo,it

Culmone Girolamo geogiro@libero,it

Curcuruto Enrico Paolo geocurcuruto@gmail.com

Di Giovanna Calogero stdcalogero@tiscali.it



Di Mattia Paolo Dott. Geol,  geo.paolodimattia@gmail.com

Dolfin Sergio sergiodolfin@virgilio.it

Firemi Giuseppe firemigiuseppe@gmail.com

Giuffrè Ignazio  ignazio.giuffre@gmail.com

Graziano Gian Vito grazianoemasi@gmail.com

Alba Antonio albantonio@libero.it

Greco Giuseppe geogreco@alice.it

Cutrona Giuseppe/E. Doria info@lithostudi.it

Lo Bue Nicolò  Dott. Geol. info@geolobue.it

Pampalone Cosimo cosimo.pampalone@gmail.com

Pantaleo Giovanni  Dott. Geologo geogpantaleo@gmail.com

Francesco Poma geologo.poma@libero.it

Tripoli Diego  studiogeoprogetti@gmail.com

Stassi Pietro pietrostassi@libero.it

Spinali Antonino antonino.spinali@libero.it

Strazzera Angelo geologostrazzera@gmail.com

Cafiso Fabio Ing.  fabio.cafiso@gmail,com

 Valente Arnaldi Andrea geostudiovalente@tiscali.it

Zingales Alessandro  alessandrozingales@gmail.com

Ing. Maria Di Dolce ing.mariadidolce@gmail.com

Daniele Monti dott.danielemonti@gmail.com

Rosone Mario mariorosone@geotecsnc.com

Di Patti Carolina carolina.dipatti@unipa.it



indirizzo 

Via Volturno,  2 - Palermo

Via Partanna Mondello 50/A PA

Calata Porta di Massa, Porto di Napoli, I-80133 Napoli, Italia

Via Filippo Parlatore - 65 - Palermo

Via Cristoforo Colobo - USTICA

Via Ugo La Malfa, 97 Palermo

Via Ugo La Malfa, 97 Palermo

Corso Ruggiero 139 - 90015 Cefalu' (PA)

Piazza Abate Romano, 19 Lercara friddi

Via Tuzzolino - Marineo Pa

 Via Ausonia, 69 Palermo

Piazza Maddalena snc - Pollina Pa

Strada statale 117/bis - Contrada Ponte Olivo, Gela CL

Piazza Duomo, 16 Sant'Agata di Militello (ME)

Via De Spuches - 90044 Carini (PA)

Via Paganini 9, Villaggio Mosè, 92100 Agrigento

Corso dei Mille , 312 - Partinico - Pa

Piazza S. Michele 5 Mazara del Vallo

Piazza Roma 2 , Catania

Via Ugo La Malfa, 153    Palermo 

Via Ugo La Malfa, 153 Palermo 

Via F. Crispi, 43 L'Aquila

Via Paolo Gili, 4 - Pad 13

Ustica

Via Ugo La Malfa, 169 - Palermo

Via Gaetano Abela, 5 - 90141, Palermo, Italia

Via Piano Ponente, 25 -Isola delle Femmine (PA

Via Libero Grassi, 7 - Caltanissetta

Via Padre Puglisi,26  Palermo

via Borremans 36  - Palermo

Via Orfanelli, 47 - Santo Stefano di Camastra (ME)

Via Principe d Granatelli, 20    Palermo

Viale Europa  197 - Alcamo

Via Lombardia, 5 Caltanissetta

Via Marche, n. 5 - Sciacca AG



Viale Borremans, 49 Enna

Via S. Giuseppe  7 - Messina (ME)

Via Lombardia n°9 PA 90144

Via Mazzini, 9 -Temini Imerese - (Pa)

Via Aquileia n. 34/a PA

Contrada San Pietro II traversa (Agrigento

Via Roccaforte, 153 H Bagheria (Pa)

Via Ammiraglio Rizzo s.n.c. Altavilla Milicia (PA)

Corso La Masa, 211 - Trabia (Pa)

Via Ugo La Malfa,235 Petrosino - TP 

Via Pergolesi 1, partinico Pa

via Palermo 44 Buseto Palizzolo TP

via Luigi Natoli, 39 - Bagheria (Pa)

Via cavour, 17- Campobello di Mazara  - TP

via Borremans 36  - Palermo

Str, Cusenza, 60 C.a Pietretagliate Trapani

Via Valdemone n°57, Palermo

Via Denina 3 (Giardini Reali) 10124 TO

Via Messina, 15 – 98070 Longi (ME)

Via A. Musco, 17/B San Giovanni Gemini (Ag)

Via  E. Restivo 102, Palermo 

Via Villa Giocosa, 7 Palermo

C.so Tukory, 131 - Palermo


